Dane
www.profilitec.com 1
STRIPTEC STB
OPIS PRODUKTU
STRIPTEC ST/STB oferuje szeroki wybór profili przejściowych
i progowych dostępnych w różnych szerokościach i
wykończeniach. Ich powierzchnia może być gładka lub
żebrowana, zakrzywiona lub płaska, aby zmieścić się pod

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
striptec >> STB z aluminium anodowanego - samoprzylepny
Kod B mm Wykończenie
STB25ASA270 25 AS - Srebrne
STB35ASA270 35 AS - Srebrne
STB35AOA270 35 AO - Złoto
STB25AOA270 25 AO - Złoto
STB35ABA270 35 AB - Brązowy
STB25ABA270 25 AB - Brązowy
 SELFLINE/KIT PRE-CUT
striptec >> STB z aluminium anodowanego - nawiercane
Kod B mm Wykończenie
STB25ASF270 25 AS - Srebrne
STB35ASF270 35 AS - Srebrne
STB25AOF270 25 AO - Złoto
STB35AOF270 35 AO - Złoto
STB25ABF270 25 AB - Brązowy
STB35ABF270 35 AB - Brązowy
OPIS MATERIAŁU
Mosiądz
Profile ze stopu mosiądzu CW618N (EN12167) charakteryzują się wysoką odpornością na obciążenia mechaniczne,
dzięki czemu nadają się szczególnie do zastosowań narażonych na duże obciążenia, takich jak zastosowania prze-
mysłowe i połączenia dylatacyjne.
Mosiądz jest odporny na główne czynniki chemiczne występujące podczas nakładania powłok ceramicznych. W
przypadku wilgoci lub szczególnie agresywnych czynników na powierzchni profilu mogą pojawić się ślady utleniania,
które można usunąć za pomocą zwykłego środka polerującego.
Profile mogą być wytwarzane zarówno poprzez wytłaczanie na gorąco, jak i poprzez profilowanie na zimno blach o
stałej grubości.
POLEROWANY MOSIĄDZ:
Wykończenie na połysk uzyskuje się za pomocą specjalnych maszyn polerujących, które mechanicznie odświeżają
powierzchnię bez zmiany właściwości materiału. Częściowe ciemnienie powierzchni pod wpływem czynników utle-
niających jest zjawiskiem, któremu można zapobiec za pomocą zwykłych środków polerujących.
OL
striptec >> STB z mosiądzu polerowanego - z klejem
Kod B mm Wykończenie
STB30OLA270 30 OL - Błyszczący
STB35OLA270 35 OL - Błyszczący
STB40OLA270 40 OL - Błyszczący
 SELFLINE/KIT PRE-CUT
striptec >> STB z mosiądzu polerowanego - nawiercane
Kod B mm Wykończenie
STB30OLF270 30 OL - Błyszczący
STB35OLF270 35 OL - Błyszczący
STB40OLF270 40 OL - Błyszczący
11
/1
2/
25